
Uchwała Nr 1123/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie umowy najmu 

powierzchni użytkowej obiektu położonego w Jarocinie przy ul. Franciszkańskiej 1 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z Uchwałą Nr VIII/62/19 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych warunków korzystania                 

z nieruchomości oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 

im. Powstańców Wielkopolskich w Jarocinie, trwałego zarządcę nieruchomości położonej 

przy ul. Franciszkańskiej 1 w Jarocinie 

a  

Akademią Dynamicznego Rozwoju Maciej Grabara z siedzibą pod adresem:                                         

ul. Jana Kazimierza 51, 64-100 Leszno, NIP 697-214-15-18 reprezentowaną przez                     

Macieja Grabara, której przedmiotem będzie część nieruchomości oddanej w trwały zarząd. 

 

§2. Przedmiotem umowy najmu jest sala gimnastyczna o pow. 476 m2 znajdująca się                         

w budynku „A” Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich                             

w Jarocinie.  

Oddanie w najem nastąpi na cel zgodny z charakterem obiektu w dniach: 

- środa w godzinach 1700 – 1900, 

- piątek w godzinach 1630 - 1930. 

 

§3. Umowa zostaje zawarta na czas określony od dnia 02.04.2024 r. do dnia 31.08.2024 r. 

 

§4. Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 

im. Powstańców Wielkopolskich w Jarocinie. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 
 

 

 

                Lidia Czechak 
 

 

 


